
ESCO - DŘEVĚNÉ MASIVNÍ PODLAHY S1

CHATEAU - HLADKÉ DUBOVÉ PRKNO vosk/olej OSMO

100 NATUREL 101 PŘÍR. BÍLÁ 105 TŘEŠEŇ 104 KOŇAK 102 ČERNÁ 106 BASECOAT

Ostatní dříve nabízené dekory na poptávku.

107 ŠEDÁ 2012 103 TABÁK

CHATEAU šíře 12-15 cm 17-18,5 cm CHATEAU šíře 13-15 cm Standardně s mikrofází V2 bez příplatku.

tl. 20mm A 1585,-/m2 1795,-/m2 tl. 14mm A na poptávku V4 mikrofáze + 15Kč/m2.

20mm B/A 1375,-/m2 1455,-/m2 14mm B/A 1295,-/m2 Ručně sražené hrany + 90Kč/m2.

20mm ABC 1325,-/m2 1395,-/m2 14mm ABC 1245,-/m2 Kouřové odstíny + 60Kč/m2.

20mm B/C BOHEMIA 1185,-/m2 1225,-/m2 14mm B/C BOHEMIA1145,-/m2 Výběr tmele světlý, hnědý a černý.

KOLONIAL - KARTÁČOVANÉ DUBOVÉ PRKNO vosk/olej OSMO

100 NATUREL 101 PŘÍRODNÍ BÍLÁ 107 ŠEDÁ 2012 111 GOTHIC 103 TABÁK

Ostatní dříve nabízené dekory na poptávku.

108 LEHCE KOUŘOVÁ 109 BÍLÁ KOUŘOVÁ 105 CATHEDRAL KOUŘOVÁ

KOLONIAL  šíře 12-15 cm 17-18,5 cm KOLONIAL  šíře 13-15 cm Standardně s mikrofází V2 bez příplatku.

tl. 20mm A 1655,-/m2 1865,-/m2 tl. 14mm A na poptávku V4 mikrofáze + 15Kč/m2.

20mm B/A 1435,-/m2 1515,-/m2 14mm B/A 1365,-/m2 Ručně sražené hrany + 90Kč/m2.

20mm ABC 1385,-/m2 1465,-/m2 14mm ABC 1315,-/m2 Kouřové odstíny + 60Kč/m2.

20mm C/B MORAVIA 1255,-/m2 1295,-/m2 14mm C/B MORAVIA1215,-/m2 (lehce kouřová, bílá kouřová, cathedral)

Výběr tmele světlý, hnědý a černý.

šíře 10-12cm a 20-22cm na poptávku

B/A = 80 - 90% B, 10 - 20% A Délky prken tl.20mm: 60% v délce 170+ cm, 40% v délce 40-165 cm. Pero a drážka po všech čtyřech stranách.

ABC = 10% C, 90% B/A Délky prken tl.14mm: 60% v délce 170+ cm, 40% v délce 40-165 cm.

C/B = 80 - 90% C, 10 - 20% B

PELGRIM - POSTARŠENÉ DUBOVÉ PRKNO vosk/olej OSMO

100 NATUREL 101 PŘÍRODNÍ BÍLÁ 107 ŠEDÁ 2012 105 ANTICO 103 TABÁK

108 LEHCE KOUŘOVÁ 109 BÍLÁ KOUŘOVÁ 112 HLUBOCE KOUŘOVÁ

PELGRIM šíře 12-15 cm 17-18,5 cm PELGRIM šíře 13-15 cm Standardně s mikrofází V2 bez příplatku.

tl. 20mm A 1745,-/m2 1895,-/m2 tl. 14mm A na poptávku V4 mikrofáze + 15Kč/m2.

20mm B/A 1545,-/m2 1615,-/m2 14mm B/A 1415,-/m2 Ručně sražené hrany + 90Kč/m2.

Postaršení plochy HERBERG + 50Kč/m2.

Kouřové odstíny + 60Kč/m2.

Od 9.2.2014. Uvedené ceny jsou bez DPH! www.skladpodlah.cz



ESCO - DŘEVĚNÉ MASIVNÍ PODLAHY S2

S2
HOBLOVANÉ DUBOVÉ PRKNO bez povrchové úpravy

HOBLOVANÉ šíře 12-15 cm 17-18,5 cm HOBLOVANÉ šíře 13-15 cm

tl. 20mm A 1225,-/m2 1450,-/m2 tl. 14mm A na poptávku Standardně s mikrofází V2 bez příplatku.

20mm B/A 1045,-/m2 1105,-/m2 14mm B/A 995,-/m2 V4 mikrofáze + 15Kč/m2.

20mm ABC 995,-/m2 1050,-/m2 14mm ABC 965,-/m2 Kytované a broušené + 50Kč/m2.

20mm C/B 925,-/m2 995,-/m2 14mm C/B 895,-/m2 Kytované a kartáčované + 90Kč/m2.

S2
LIŠTY - délky do 3m

CELOMASIVNÍ DUB mm olejované surové DÝHOVANÉ (MDF+DÝHA DUB) mm olejované surové

6x30 89,-/bm 43,-/bm 16x38 99,-/bm 61,-/bm

10x60 182,-/bm 139,-/bm 17x40 94,-/bm 57,-/bm

20x45 163,-/bm 103,-/bm 16x58 90,-/bm 74,-/bm

20x60 205,-/bm 141,-/bm

20x80 232,-/bm 169,-/bm

PROFIL č.1 PROFIL č.2 20x100 323,-/bm 239,-/bm KP 58 KP 38 KP 40

S2
KAREL IV. - UNIKÁTNÍ IMITACE HISTORICKÉ PODLAHY vosk/olej OSMO

ANTIK 3013 EBEN 3012 Nepravidelné poškození čelních ploch i hran. mm olejované

20x45 407,-/bm

OLIVOVĚ ZELENÁ 3007 HOŘČIČNÁ ŠEDÁ 3014 3x ručně olejovaná. 20x60 422,-/bm

20x80 436,-/bm

ŠEDÁ 3010 BAHENNÍ DUB 3016 Kouřové odstíny + 60Kč/m2. 20x100 535,-/bm

KAREL IV. šíře 12-15 cm 17-18,5 cm 20,5 cm KAREL IV. šíře 13-15 cm

tl. 20mm 2335,-/m2 2335,-/m2 2335,-/m2 tl. 14mm 2115,-/m2

S2
BOROVICE

Lišty

21x200(140)x2000mm Kvalita MIX rustik. mm olejované surové

bez povrch.úpravy hladká 545,-/m2 6x25 63,-/bm 38,-/bm

bez povrch.úpravy kartáčovaná 595,-/m2 20x55 117,-/bm 89,-/bm

olejovaná,kartáčovaná 745,-/m2

(naturel, bílá, třešeň, ořech, černá, antik, šedá)

Pero a drážka po všech čtyřech stranách.

Mikrofáze na všech stranách - V4 spára.

S2
OLEJE, ÚDRŽBA, LEPIDLO

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ ESCO OŠETŘOVACÍ OLEJ ESCO NATUR/ BÍLÝ OŠETŘOVACÍ ČISTIČ ESCO

565,-/ 1L (balení 1L) 525,-/ 1L 570,-/2,5L

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ OSMO OŠETŘOVACÍ OLEJ OSMO NATUR/ BÍLÝ OŠETŘOVACÍ MÝDLO OSMO

2035,-/ 2.5L 658,-/ 1L 435,- / 1L

660,-/ 0,75L 1L na cca 50m2 ELASTICKÉ LEPIDLO PROFESSIONAL 9500+

235,-/ 0,125L 135,- / 1kg (balení 15kg)

spotřeba 10-12m2 při 2 nátěrech

Od 9.2.2014. Uvedené ceny jsou bez DPH! www.skladpodlah.cz



ESCO - DŘEVĚNÉ MASIVNÍ PODLAHY S2

VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ K MASIVNÍM PODLAHÁM ESCO

Dřevo je přírodní materiál s charakteristickými vlastnostmi. Suky, rozdílná barevnost dřeva a celková živost zvýrazňují

krásu přírodního materiálu. Proto se barevné odchylky přírodních i kouřových materiálů neposuzují jako vada, ale jako

přirozená vlastnost materiálu. Totéž se týká i drobných rozměrových odchylek. Dřevo "dýchá" a svými rozměry se

přizpůsobuje vzdušné vlhkosti ve svém okolí. Rozměrové změny dřeva budou tak velké, jak si dokáže uživatel regulovat 

optimální vlhkost vzduchu, která by měla být v rozpětí 45 - 60%.

Tmelení

Prkna jsou tmelena ekologickým tmelem, možnost výběru 3 odstínů - světlý, tmavý nebo černý. Při objednání nutno uvést.

Olejování

Olejování se provádí na olejovací lince.Olej je nanášen strojově ve dvou vrstvách. Tvrdý voskový olej je možno opravovat.

Olejovaná podlaha bezprostředně po pokládce nevyžaduje žádné další ochranné prostředky.

Smokování

Je chemická reakce, při níž prkna získávají tmavou barvu-patinu. U kouřových podlah mohou vznikat větší barevné

rozdíly. Toto je typická vlastnost tohoto druhu podlahy a není důvodem k reklamaci.

Aklimatizace

Pokud je zboží dodáno, mělo by se 10 - 12 dnů aklimatizovat v místnosti, kde bude pokládáno. Po položení doporučujeme

cca 3 - 4 týdny nečistit mokrou cestou.

Pokládka

Celoplošné lepení pomocí elastických lepidel nebo přišroubování na rošt. Hustota roštu max.do 50cm.

Rozměrové změny

Dřevo může pracovat + - 3% v šířce a tloušťce. Širší prkna pracují zpravidla více než užší díly.

Údržba

Zametání a vysávání po směru vláken. Vytírání podlahy pouze navlhčeným hadrem a ošetřovacími prostředky pouze

doporučenými výrobcem. 

KVALITA

A B C A+

zdravé suky povoleny zdravé suky povoleny zdravé suky povoleny zdravé suky povoleny

otevřené suky do pr.15mm povoleny otevřené suky do pr.35mm povoleny otevřené suky povoleny otevřené suky do pr.8mm povoleny

malé praskliny povoleny malé praskliny povoleny velké praskliny povoleny hnědé záběhy povoleny

přírodní barevné rozlišení povoleno přírodní barevné rozlišení povoleno běl povolena přírodní barevné rozlišení povoleno

běl v menší míře povolena do 6%

Od 9.2.2014. Uvedené ceny jsou bez DPH! www.skladpodlah.cz



ESCO - DŘEVĚNÉ MASIVNÍ PODLAHY S1

SOFT TONE - RUČNĚ KARTÁČOVANÉ DUBOVÉ PRKNO vosk/olej OSMO

AZUROVÁ LILA PERLEŤOVÁ PŠENIČNÁ SVĚTLE ŠEDÁ TMAVĚ ŠEDÁ

ZLATÁ ORCHIDEJ

SOFT TONE šíře 12-15 cm 17-18,5 cm CHATEAU šíře 13-15 cm Standardně s mikrofází V2 bez příplatku.

tl. 20mm B/C BOHEMIA 1375,-/m2 1455,-/m2 tl. 14mm B/C BOHEMIA1295,-/m2 V4 mikrofáze + 15Kč/m2.

Ručně sražené hrany + 90Kč/m2.

Kouřové odstíny + 60Kč/m2.

Výběr tmele světlý, hnědý a černý.

NOVINKA 2014

Od 9.2.2014. Uvedené ceny jsou bez DPH! www.skladpodlah.cz


